Reijnkinus Stanssen peciam terre sitam in parochia de Rijnstel in loco dicto in den Ghenen Acker (dg: sit) inter hereditatem Rodolphi de Stripe ex uno et inter hereditatem Robberti (dg: de H) van der Hijndert ex alio ut dicebat vendidit Gerardo de Eijcke filio quondam Gerardi de Eijcke (dg: exc) promittens warandiam et obligationem deponere excepto censu domini fundi exinde solvendo. Testes datum supra.

BP 1178 f 238r 06 do 03-06-1389.
Ghibo die Ridder en Theodericus Bijsscap verkochten aan Jutta dv Godefridus Grieten soen een stuk beemd, in Vught Sint-Lambertus, in Cromvoirt, ter plaatse gnd in het Nieuwe Broek, tussen Godefridus Grieten soen enerzijds en Godefridus Arts soen van der Straten anderzijds, belast met ½ oude groot aan de hertog.

Ghibo die Ridder #et Theodericus Bijsscap# peciam (dg: terre) #prati# sitam in parochia de Vucht sancti Lamberti #in Cromvoert# in loco dicto int Nuwe Broec inter hereditatem Godefridi Grieten #soen# ex uno et inter hereditatem Godefridi (dg: filii) Arts soen van der Straten ex alio (dg: hereditatem) vendiderunt Jutte filie (dg: quonda) Godefridi Grieten soen promittentes warandiam et obligationem deponere excepto dimidio grosso antiquo domino duci exinde solvendo. Testes datum supra.

BP 1178 f 238r 07 do 03-06-1389.
Johannes Jutten soen vernaderde en behield.

O+.
Johannes Jutten soen prebuit (dg: et reportavit testes datum supra) et obtinuit. Testes datum supra.

BP 1178 f 238r 08 do 03-06-1389.
Enghelbertus van Krekelhoven smid verkocht aan Arnoldus zvw Walterus gnd Doerman, tbv hem en zijn vrouw Elizabeth dwv Zebertus Nerinc, een lijfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit al zijn goederen. De langstlevende krijgt geheel de pacht.

Enghelbertus de Krekelhoven faber legitime vendidit Arnolde filio quondam Walteri dicti Doerman ad opus sui et ad opus Elizabeth sue uxoris filie quondam Zeberti Nerinc sue uxoris vitalem pensionem dimidii modii siliginis mesure de Busco solvendam ad eorum vitam et non ultra purificationis et in Busco tradendam ex omnibus bonis dicti venditoris quocumque locorum sitis promittens super habite et habenda warandiam et sufficientem facere et alter diutius vivens integraliter possidebit. Testes datum supra.

BP 1178 f 238r 09 do 03-06-1389.
Petrus van Goerle beloofde aan Johannes van de Dijk 22 franken of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (vr 01-10-1389) te betalen.

Petrus de Goerle promisit (dg: A) Johanni de Aggere (dg: XXII) #XXII# francken seu valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes